豫电教馆〔2015〕23号

河南省电化教育馆

转发中央电教馆关于组织开展全国
教育信息技术研究“十二五”规划2015年度课题申报工作的通知
各省辖市、省直管县电教馆：

现将中央电化教育馆《关于组织开展全国教育信息技术研究“十二五”规划2015年度课题申报工作的通知》（教电馆〔2015〕100号，详见附件1）转发给你们，请按照通知要求积极组织相关学校参加课题申报工作。

各省辖市、省直管县电教馆统一课题的申报工作。课题申请人请在全国教育信息技术研究课题管理平台(ktgl.cetr.com.cn）注册登录后，按要求申报。同时打印《全国教育信息技术研究课题申请简表》并加盖所在单位或主管部门公章。各省辖市、省直管县课题负责人将加盖公章的纸质版“简表”（一式两份）和本辖区内课题申报情况汇总表（见附件2）上报省电教馆研究部。课题申报截止时间为7月10日。

按照中央电教馆文件要求，统一申报的课题每个需缴纳评审费200元，由各地课题管理部门代收交省电教馆后由省馆统一上缴央馆。直接申报的课题由申请人直接缴纳。

联系人：廉艳霞
电  话：0371-66324285

附件：
1.中央电化教育馆关于组织开展全国教育信息技术研究“十二五”规划2015年度课题申报工作的通知

2.2015年度申报中央电教馆“十二五”教育信息技术研究课题情况汇总表

二〇一五年六月十二日
主题词：信息技术研究  十二五  课题  申报  通知
河南省电化教育馆印发                2015年6月12日
[image: image1.emf]
[image: image2.emf][image: image3.emf][image: image4.emf]

	附件2：

	2015年度申报中央电教馆“十二五”教育信息技术研究课题情况汇总表

	省辖市、省直管县(盖章)

	序号
	单位名称
	学校类别
	研究领域和方向
	课题名称
	课题负责人
	手 机
	E-mail

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	注：学校类别分幼儿园、小学、初中、高中、完中; 研究领域和方向指课题指南中的十个研究方向。

附件1：

PAGE
—1—